CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/PSTC nº 033/2023

Itapemirim-ES, 15 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas

apreciadas em Plenário, na 07ª Sessão Ordinária de 15 de março de 2023 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 029/2023: para contratação de Agente Comunitário de Saúde -

ACS, para atender os moradores do Bairro Maraguá. (Vereadores: Paulo Sérgio

de Toledo Costa, Erasto da Costa Rocha e Lucimar Alves Soares);

• Indicação nº 034/2023: calçamento, com guias, sarjetas e galerias pluviais, em

toda a extensão da rua Adolfo Ferreira, paralela à rua Dona Moça saída para

rodovia do contorno em Joacima. (Vereador: Estevão Silva Machado);

• Indicação nº 035/2023: para reforma geral e substituição do gramado do Campo

Sintético ao lado do Ginásio Municipal “Rennan Alves Góes”. (Vereador: Paulo

Sérgio de Toledo Costa);

• Indicação nº 036/2023: para calçamento, com guias, sarjetas e galerias pluviais,

em toda a extensão da rua Projetada iniciando próximo à Igreja Assembleia de

Deus passando em frente ao Ginásio e Escola municipal em Rio Muqui - Pedra,

neste Município. (Vereador: Estevão Silva Machado).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003300310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2023-03-16T10:50:45-0300